МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Я.? .0$  2017 г. № 4Z40
г. Барнаул

Об утверждении сроков и мест регистра­
ции для участия в написании итогового со­
чинения (изложения) в Алтайском крае в

2017/2018 учебном году

С целью организации и проведения итогового сочинения (изложения)
на территории Алтайского края, в соответствии с пунктом 16 Порядка прове­
дения государственной итоговой аттестации по образовательным програм­
мам среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 26 декабря 2013 года № 1400

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить прилагаемые сроки и места регистрации для участия в на­

писании итогового сочинения (изложения) в Алтайском крае в 2017/2018
учебном году.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника
отдела общего образования Дроздову И.Н.

Министр А.А. Жидких

Колмогорова Ю.М., 8(3852)298622

Ос

L Мн
>» С

чяя
V
NочмЯ
чяя
Vя

оо чо о(-Н иош Sо оU яо юн иS
SS 00
кcd оо CNS
5
и ОCNи ИWя сЗн &

Sорн «н о
ч «. . таS ня ч
а <га
&

«

оя(-Н
1>
Оч
KJ
но
и
S
я
яаоа.

О

Онюо
«
Чон

чо1=1
DК
и<D
§
§00

2
ялч

« о>Я ■ .
я  а
в  §0 и
я °
1 я
Ю VOо  о
>я н
о  йО , та
О Вf-1 5о йЙ «

о
0)
вЮ
О

2(Uя
3
&

'Ю

о
Он
1 = 1

л „
3  *£ Я
О, ий4 «О ч« sСЗ

о

и
К
И<цЧ «
«  ЕЯЯ ИОн S3я «>» о
g 8
£  ОчЁ 'о
I  °В 1)
ч ^
н -©<о о
а  «

"3 /—N
09 «я g
S Я
© S a, Q13 я
Г» 4>
о &1) .в
S ^
О §в и

£  2
£  §Ч р
& О
я U
I—г Н
a s
е- §
Б aя яи в« га Л И
Я 00
I  §°- ВU 5

л
9  «3 я ч  Я «

оЯ

аЗ св га Й cj га
Ч ч ч ч Ч ч
О о о о о ои и и и и и

00 00 00 001—̂ Г"Н Г-Н Г-Н н
о о о о о о(N (N <4 (N CN (N
Й ч ч W W
Оч Оч ч о, Очю га и ю га <DW 03 Оч W03 О .о Я к о я
я « сб я ч 3

(N ■̂г (N
(Ч (N CN CN CN (N

О со Н ЯSJ W
4к
я<D
5и о

кDя яV_ о  а, о
В О
я
U

ч: К

чяя(UЯЯЕГ
Ои
оU
§
2 9
8 Iя 8
S3 ^о  ои ч
в a  Ё £
га

ЧЯОчо
<3
оЗ

в  I  I !  Ч& Ч а  о
* к  о  Ю & м

2  в О о  I
и » о  л
5  S  t|6 я 2- Е в и| & л \о
3  « о  э о- ч д ои S иО . Оч mи Ю и и гаО ч з  -Лм 2 sю  л
23 © чS и йS н s ЙЙ £ м S03 Г? Д  03 п  Я 1) 0) 55 .д

: I  ^  g. § ©
04 *  Ч ОчЮ О О Ю оО Ч В О U

(N